Chamada Pública CNPq/SEMPI/MCTI- RHAE Pesquisador na Empresa 

Incubada. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais), sendo R$ 

2.000.00,00 (dois milhões de reais) no Programa de Trabalho 2208; Ação 20V6; PO 000D; 

Fonte 0100; Natureza de Despesa 33.90.18, R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil 

reais) no Programa de Trabalho 2208; Ação 20UT; PO 0003; Fonte 0100; Natureza de 

Despesa 33.90.18, e  R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) no Programa de 

Trabalho 2208; Ação 20UT; PO RO03; Fonte 0144; Natureza de Despesa 33.90.18 

CÓDIGO DA UG: 364102. 

CÓDIGO DA GESTÃO: 36201. 

VIGÊNCIA: 05 de maio de 2020 a 31 de março de 2023. 

DATA DA ASSINATURA: 21 de julho de 2020.